
 

 

 
 

Segreteria Didattica ed 
Allievi 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   phd@sissa.it 
sissa.it 

OGGETTO:  Commissione giudicatrice per l’ammissione al corso di Ph.D in 
Astrofisica e Cosmologia – Anno Accademico 2022/23 – Seconda 
sessione - Integrazione 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  il D.D. n. 516  del 22.08.2022 “Nomina della Commissione 

giudicatrice per l’ammissione al corso di Ph.D in Astrofisica e 
Cosmologia – Anno Accademico 2022/23 – Seconda sessione” 

VISTA la richiesta del Coordinatore, Prof. Carlo Baccigalupi, di integrare 
la suddetta commissione con il dott. Antonio Lanza; 

CONSIDERATO di dover provvedere. 
 

DECRETA 
 

Art. 1 
La Commissione giudicatrice per l’ammissione al corso di Ph.D Astrofisica e 
Cosmologia – Anno Accademico 2022/23, è così composta: 
 

1. Prof. Andrea LAPI (presidente) 
2. Prof. Carlo BACCIGALUPI (segretario) 
3. Prof. Alessandro BRESSAN 
4. Prof.ssa Annalisa CELOTTI 
5. Dott.ssa Nicoletta KRACHMALNICOFF 
6. Dott. Antonio Lanza 
7. Prof.ssa Marcella MASSARDI (IRA/INAF) 
8. Dott.ssa Francesca PERROTTA 
9. Prof. Paolo SALUCCI 
10. Dott. Mario SPERA 
11. Dott.ssa Laura SILVA (membro esterno – INAF - Trieste) 

 

 

 

Art. 2 

Il presente decreto sarà portato a ratifica degli organi competenti alla prossima 

seduta utile. 

 

 
Il DIRETTORE 

(Prof. Andrea Romanino) 
(firmato digitalmente) 

ri / 




		2022-08-25T14:11:37+0200
	IT
	ANDREA ROMANINO




